

## **Acc Drive In Bilsyn ApS**

**Vestergade 96**

**3200 Helsingør**

**CVR-nummer 36422092**

## **Årsrapport**

**1. januar 2023 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 19. juli 2024

---

Torben Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   |    |
|---|----|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                        | 2  |
| <b>Påtegning og erklæring</b>                     |    |
| Ledespåtegning                                    | 3  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                          | 5  |
| <b>Årsregnskab</b>                                |    |
| Resultatopgørelse                                 | 6  |
| Aktiver   | 7  |
| Passiver  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse                              | 9  |
| Noter   | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis                          | 11 |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Acc Drive In Bilsyn ApS  
Vestergade 96  
3200 Helsingø

Hjemstedskommune: Gribskov  
CVR-nummer: 36422092  
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Torben Nielsen

### Revisor

Dansk Revision Frederikssund  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Havnegade 4  
3600 Frederikssund

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med bilsyn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

I forbindelse med regnskabsaflæggelsen for 2023 har ledelsen konstateret fejl i sidste års regnskab. De fundne fejl er rettet i sammenligningstallene for sidste år. Der henvises til anvendt regnskabspraksis for yderligere beskrivelse af de foretagne rettelser.

Selskabets resultat er påvirket af en ekstraordinær hensættelse til tab på kunder med TDKK 255.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

|      |  | 2023            | 2022       |
|------|--|-----------------|------------|
| Note | <b>Resultatopgørelse</b>                 | DKK             | 1.000 DKK  |
|      | <b>Perioden 1. januar - 31. december</b> |                 |            |
|      | <b>Bruttofortjeneste</b>                 | <b>587.332</b>  | <b>845</b> |
| 1    | Personaleomkostninger                    | -796.470        | -765       |
|      | Afskrivninger, anlægsaktiver             | -22.035         | -29        |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>   | <b>-231.173</b> | <b>51</b>  |
|      | Finansielle indtægter                    | 14.296          | 3          |
|      | Finansielle omkostninger                 | -1.162          | -2         |
|      | <b>Resultat før skat</b>                 | <b>-218.040</b> | <b>51</b>  |
|      | Skat af årets resultat                   | -1.837          | -11        |
|      | <b>Årets resultat</b>                    | <b>-219.877</b> | <b>40</b>  |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering:</b>  |                 |            |
|      | Overført resultat                        | -219.877        | 40         |
|      | <b>Resultatdisponering i alt</b>         | <b>-219.877</b> | <b>40</b>  |
| 2    | Særlige poster                           |                 |            |

| Note | Balance   | 2023<br>DKK    | 2022<br>1.000 DKK |
|------|---|----------------|-------------------|
|      | <b>Aktiver pr. 31. december</b>                     |                |                   |
|      | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar             | 8.040          | 30                |
|      | <b>Materielle anlægsaktiver</b>                     | <b>8.040</b>   | <b>30</b>         |
|      | Deposita  | 66.000         | 38                |
|      | <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                    | <b>66.000</b>  | <b>38</b>         |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                          | <b>74.040</b>  | <b>68</b>         |
|      | Fremstillede færdigvarer og handelsvarer            | 0              | 45                |
|      | <b>Varebeholdninger</b>                             | <b>0</b>       | <b>45</b>         |
|      | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser         | 81.790         | 158               |
|      | Udskudte skatteaktiver                              | 6.580          | 8                 |
|      | Tilgodehavende skat                                 | 16.576         | 20                |
|      | Andre tilgodehavender                               | 0              | 112               |
| 3    | Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 173.368        | 34                |
|      | Periodeafgrænsningsposter                           | 0              | 9                 |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                              | <b>278.314</b> | <b>341</b>        |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>                         | <b>173.999</b> | <b>223</b>        |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                      | <b>452.313</b> | <b>609</b>        |
|      | <b>Aktiver i alt</b>                                | <b>526.352</b> | <b>676</b>        |



| Note                             | Balance                                  | 2023<br>DKK    | 2022<br>1.000 DKK |
|----------------------------------|--|----------------|-------------------|
| <b>Passiver pr. 31. december</b> |  |                |                   |
|                                  | Virksomhedskapital                       | 50.000         | 50                |
|                                  | Overført resultat                        | 273.587        | 493               |
|                                  | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>323.587</b> | <b>543</b>        |
|                                  | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 108.291        | 34                |
|                                  | Anden gæld                               | 94.475         | 98                |
|                                  | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   | <b>202.766</b> | <b>133</b>        |
|                                  | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>202.766</b> | <b>133</b>        |
|                                  | <b>Passiver i alt</b>                    | <b>526.352</b> | <b>676</b>        |
| 4                                | Eventualforpligtelser                    |                |                   |
| 5                                | Kontraktlige forpligtelser               |                |                   |
| 6                                | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    |                |                   |

## Egenkapitaloppgørelse

---

| Egenkapital                       | <b>Virksom-<br/>hedskapi-<br/>tal</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b> |
|-----------------------------------|---------------------------------------|------------------------------|--------------|
|                                   | 1.000 DKK                             | 1.000 DKK                    | 1.000 DKK    |
| Perioden 1. januar - 31. december |                                       |                              |              |
| Saldo primo                       | 50                                    | 493                          | 543          |
| Årets resultat                    | 0                                     | -220                         | -220         |
| <b>Egenkapital ultimo</b>         | <b>50</b>                             | <b>274</b>                   | <b>324</b>   |

| Noter    | 2023  | 2022               |
|----------|---|--------------------|
|          | DKK   | 1.000 DKK          |
| <b>1</b> | <b>Personaleomkostninger</b>  |                    |
|          | Løn og gager  | 777.728 748        |
|          | Andre omkostninger til social sikring   | 15.786 13          |
|          | Øvrige personaleomkostninger  | 2.956 4            |
|          | <b>Personaleomkostninger i alt</b>  | <b>796.470 765</b> |
|          | Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).   |                    |
| <b>2</b> | <b>Særlige poster</b>   |                    |
|          | Selskabets resultat er påvirket af en ekstraordinær hensættelse til tab på debitorer med TDKK 255. Tabet er indregnet i posten "Bruttofortjeneste".               |                    |
| <b>3</b> | <b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>  |                    |
|          | Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse   | 173.368 34         |
|          | <b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt</b>  | <b>173.368 34</b>  |
|          | Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10,00 %, hvilket ultimo året svarer til 13,25 %.  |                    |
|          | Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.   |                    |
| <b>4</b> | <b>Eventualforpligtelser</b>  |                    |
|          | Ingen.  |                    |
| <b>5</b> | <b>Kontraktlige forpligtelser</b>   |                    |
|          | Selskabet har en lejeforpligtelse på 3 måneder svarende til TDKK 66.  |                    |
|          | Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:<br>Restløbetid i 29 måneder med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 2, i alt TDKK 58. |                    |
| <b>6</b> | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                    |
|          | Ingen.  |                    |
